
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 04 апреля 2025 года №  169

Об  отчете  Главы  Ильинского городского поселения   о результатах своей
деятельности и деятельности, подведомственных Главе Ильинского

городского поселения органов местного самоуправления, в том числе о
решении вопросов, поставленных Советом Ильинского городского

поселения за 2024 год

       
      В  соответствии   пункта  3  статьи  26  Устава  Ильинского  городского
поселения, заслушав и обсудив отчет Главы Ильинского городского поселения
Багуцкого  О.В.,  Совет  Ильинского  городского  поселения  Ильинского
муниципального района Ивановской области решил:  

     1.Принять  отчет  Главы  Ильинского  городского  поселения  Ильинского
муниципального  района  Багуцкого  О.В.  о  результатах  своей  деятельности  и
деятельности,  подведомственных  Главе  Ильинского  городского  поселения
органов  местного  самоуправления,  в  том  числе  о  решении  вопросов,
поставленных  Советом  Ильинского  городского  поселения  за  2024  год   к
сведению (прилагается).

 
      2. Признать работу Главы Ильинского городского поселения Багуцкого О.В.
за   2024 год  удовлетворительной.

       3. Разместить отчет  в официальном сетевом издании – официальном сайте
Ильинского муниципального района Ивановской области www.admilinskoe.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ильинского городского поселения
Ильинского муниципального района
Ивановской области:                                                           О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/
http://www.admilinskoe.ru/

